pensis ad Seharos den. 50 
Item Lang Michel exposuit super 

civitatis laboré et necessariis . den. 12 

Feria sexta ante Johannis Baptistae 
(jun. 22.) 

Item Teschnern den. 20 
Jorgen den. 15 
Item pro cordis den. 6 

Item Lang Jorgen den. 12 
Davidi deu. 12 
Vigili civitatis den. 12 
Lang Jorgen coucessimus solarium 

unius ebdomadae den. 12 
Davidi coucessimus solarium unius den. 12 
Item pro rotis duabus den. 25 
Item Lang Jorgen pro expensis ad explorau-

dum primo den. 20, item gross. quatuor. 

Feria sexta in die Petri et Pauli (jun. 29.) 
Dem tagwergern, dem rőrmeyster 

an den rőrn den. 24 
Nunctio de Sandecz qui nos avisa-

vit gross. 9 
Lang Jorgen pro exploratione in 

Plawcz et pro legatione ad pur-
grabum gross. 2 den. 24 

Teschnern den. 20 
Jorgen den. 15 
Vigili civitatis deu. 12 
Carpeutari is circa pontes. . . . den. 12 
Pro expensis captivorum fatuorum den. 26 
Davidi den. 12 
Preconi den. 12 
Laboratoribus in albatorio ratione 

dampnorum illatorumperaquam den. 100 
Item vinum quod propinatum est 

pro hospitibus mod. XXII I I . 
facit den. 25 

Johanni Im-Wynkel pro expensis 
in Seharos ex parte vinorum 
receptorain den. 602) 

Item pro expensis dominis ad Curi-
mam ad Zudor Janosch . . . den. 60 

Lang Jőrgen vor cugiltucli quod 
recepit aput Hannus Dresler pro den. 60 

Item den metern off der wyzen . den. 25 
Item pro vinis propinatis dominis de Prussia, 

item quod domini receperunt ad Curimam, 
item quod Johannes Im-Wynkel recepit in 
Seharos eundo ex parte civitatis den. 14 
floren. auri 1 / 2 . 

Feria sexta post visitationis Mariae (jul. 6.) 
Lang Jorgen den. 15 
Davidi den. 15 
Vigili civitatis den. 12 
Teschnern deu. 20 

' ) Összegezve : Summa huius facit flor. auri 181/2 den. 10. 
") Összegezve : Summa huius den. 600 et 6. 

Laug Jorgen - (len. 15 
Item eyn tagwerger der drey ti*ge 

gearbet ha t ru t teu geliawen. . den. 12 
Item II. tagwerg an dem were . den. 8 
Item V. tagwerg den dy pliele 

geslagen liaben vnd geerbet an 
dem vber bey der Lawke . . den. 25 

Item vmb pbele den. 10 
Item super expensis Cracoviae in 

causis ex parte Fedulczer . . fl. auri 1 
Item super expensis in Lelis et pro 

copia litterae imperatoris super 
tributo fl. auri 2 

Item off das ezewn an der Lawka den. 6 
Item czu czerung kegen Crocaw 

durch das czollis willen . . . fl. auri 4 
Item gross. 7 

Feria sexta in die Margarethae (jul. 13.) 
Teschnern den. 20 
Jorgn vectori den. 15 
Tagwerk II. von rutten liawen . den. 8 
Davidi den. 15 
| Lang Jorgen den. 15] 
Vigili eivitatis den. 15 
Item iuveni bibales qui seripsit